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MTG FORTSÄTTER EXPANDERA:
SLUTER AVTAL OM METRO I GÖTEBORG
Metro skall lanseras i Göteborg. I konkurrens med flera andra bolag har MTG Publishing slutit avtal med
Trafikkontoret i Göteborg om att producera en gratis nyhetstidning till kollektivtrafikanterna. Måndag till
fredag skall Metro delas ut på samtliga bussar, spårvagnar och båtar inom Göteborgs lokaltrafik, som har ca
120.000 resenärer dagligen.
Metro skall produceras i Göteborg av en egen göteborgsredaktion. I mycket får den samma innehåll som
Stockholmsupplagan, men med flera sidor Göteborgsmaterial för att ge tidningen en västsvensk profil.

Metros idé är att vara en annonsfinansierad gratistidning med hög journalistisk kvalitet. Tidningen skall
vara så koncentrerad att den går att läsa klart på vägen till arbetet.

- Metro Göteborg är en naturlig följd av tidningen Metros framgångar både i Sverige och i utlandet, säger
Robert Braunerhielm, VD för MTG Publishing.

- Metro i Stockholm, som startade för snart två år sedan, blev snabbt Stockholms näst största dagstidning. I
juli i år kom Metro Prag, som efter bara några veckor var störst i Prag. För bara ett par veckor sedan
lanserades "Mälarmax", ett annonssamarbete mellan Metro och tre stora dagstidningar i Mälardalen.
Annonspaketet, som når över en miljon läsare, har redan väckt stort intresse.

Preliminär utgivningsstart för Metro Göteborg är våren 1998.

För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:
Hans-Holger Albrecht, VD MTG
Affärskommunikationsansvarig  tel +46 (0) 8 562 000 50
tel +44 (0) 20 7321 5010

Modern Times Group MTG AB består av sju affärsområden: Viasat Broadcasting (fri- och betal-TV
kanaler i nio länder), Radio (sju nätverk i fem länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-portal,
Internet-portal, mobilportal och text-TV), Publishing (Affärsnyheter och informationstjänster), Modern
Interactive (homeshopping, e-handel och logistik), SDI Media (textning och dubbning) samt Modern
Studios (innehållsproduktion och rättighetsbibliotek). MTGs A- och B-aktier är noterade på
Stockholmsbörsens O-lista (symbolerna MTGA och MTGB), samt på Nasdaq-börsen i New York
(symbolen MTGNY).
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